mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO PODER JUDICIÁRIO 

VARA ÚNICA DA COMARCA DE AFRÂNIO Fórum Francisco Jubelino Cavalcanti Avenida Francisco Rodrigues Gomes, 241, 

Centro, Afrânio/PE, CEP: 56300-000, Telefone: (87) 3868-1962 DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 35.254,95 (trinta e cinco mil, duzentos e 

cinquenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), em 3 de junho de 2022, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 

109487304. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar 

nos autos.

[...]

com capim bem situado, praticamente não existe mais benfeitoria aparente, restante na mata nativa (caatinga). Obs.: O imóvel possui 

relevo plano na sua maioria e ondulado em partes. Imóvel matriculado sob o nº. 3.424 no Cartório de Registro de Imóveis da 

Comarca de Afrânio/PE. AVALIAÇÃO: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais), em 13 de junho de 2024. LANCE MÍNIMO 2º 

LEILÃO: R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais). DEPOSITÁRIO(A): ANGRA SUYLA RIBEIRO DOS SANTOS 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO PODER JUDICIÁRIO VARA ÚNICA DA COMARCA DE AFRÂNIO Fórum 

Francisco Jubelino Cavalcanti Avenida Francisco Rodrigues Gomes, 241, Centro, Afrânio/PE, CEP: 56300-000, Telefone: